fehlt: «nec illi qui throni dei vocantur prauorum hominum insidiis debent turbari sed libere christo domino famulari».

⁵⁸ Bamberg, Can. 6, fol. 40rb: «Ex decr. Calisti pp. episcopis per galliam constitutis. Cap. XVII. ,De accusatoribus et testibus episcoporum.⁴ Omnes ergo qui in recta fide suspecti sunt, in accusationem sacer» [Ende der Seite].

<i>Radiert nach HP, stand wohl auf dem herausgeschnittenen Blatt</i>	s. num. (Kap. gestrichen) <i>Ex decret. Damasi pp. Cap. XVI</i> , Vt non idem sint accusatores et iudices et testes et accusati. -> DB XVI 31	I 172(bis) <i>Ex decret. Damasi pp. Vt non idem sint accusatores et iudices et testes et accusati</i> (auch als DB XVI 31)	<i>Kap. fehlt</i>	<i>Kap. fehlt</i> (als DB XVI 31 in Wü167 mit F-artigem Zeichen am Rand)
I 171 <i>Ex decr. Calisti pp. episcopis per galliam constitutis. Cap. XVII</i>	I 171 <i>Ex decr. Calisti pp. episcopis per galliam constitutis. Cap. XVII</i>	I 173 <i>Ex decretis Calisti pp. episcopis per Galliam constitutis</i>	I 171 <i>Ex decr. Calisti pp. episcopis per galliam constitutis. Cap. XVII</i> ⁹	I 171 <i>Ex decretis Calisti pape episcopis per galliam constitutis cap. XVII (constitutis missis. Cap. XVIII Wü86)</i>
I 172 <i>Ex decretis Damasi pp. Stephano et uniuersis episcopis affricae missis Cap. X</i>	I 172 <i>Ex decretis Damasi pp. Stephano et uniuersis episcopis affricae missis Cap. X (?)</i>	I 174 <i>Ex decretis Damasi pp. Stephano et uniuersis africe episcopis missis</i>	I 172 <i>Ex decretis Damasi pp. Stephano et uniuersis episcopis affricae missis Cap. X</i> (in B nicht lesbar)	I 172 <i>Ex decretis Damasi pp. Stephano et uniuersis episcopis affricae missis Cap. X</i>
I 173 <i>Ex epistola Stephani pp. ad Hilarium</i>	I 173 <i>Ex epistola Stephani pp. ad Hilarium</i>	I 175 <i>Ex epistola Stephani pp. ad Hilarium</i>	I 173 <i>Ex epistola Stephani pp. ad Hilarium</i>	I 173 <i>Ex epistola Stephani pp. ad Hilarium</i>
I 174 <i>Ex decretis Felicis pp. episcopis per Galliam constitutis missis Cap. VIII</i>	I 174 <i>Ex decretis Felicis pp. episcopis per Galliam constitutis missis Cap. VIII</i>	I 174(bis) <i>Ex decretis Felicis pp. episcopis per Galliam constitutis missis Cap. VIII</i>	I 174 <i>Ex decretis Felicis pp. episcopis per Galliam constitutis missis Cap. VIII</i>	I 174 <i>Ex decretis Felicis pp. episcopis per Galliam constitutis missis Cap. VIII</i>
I 175 <i>Cap. Iulii pp. VIII. orientalibus episcopis missum</i>	I 175 <i>Cap. Iulii pp. VIII. orientalibus episcopis missum</i>	I 175(bis) <i>Ex concil. Iulii pp. VIII. orientalibus episcopis missum</i>	I 175 <i>Cap. Iulii pp. VIII. (VII. Eichstätt 772) orientalibus episcopis missum</i>	I 175 <i>Cap. Iulii pp. VIII. orientalibus episcopis missum (Ex epistola Iulii pp. orientalibus episcopis missum cap. [?] Pa3777)</i>